平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 売上高につきましては、電設資材はエアコンや太陽光発電システムが好調に推移し計画を上回り、産業システムについ
ても工場関係の生産稼動率の改善傾向を受けて計画を上回る見込みですが、新設建設投資案件の減少の影響から建設
資材工事、総合建築工事が計画を大きく下回る見込みとなり、この結果、全体では前回予想を下回る見込みです。収益に
つきましては、件名物件の競争激化により売上総利益率が低下し、販売費及び一般管理費の削減を図りましたが、前回予
想を下回る見込みとなりましたので、平成22年5月13日に公表した第2四半期累計期間の業績予想を上記のとおり修正い
たします。
 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、第2四半期決算発表時(平成22年11月11日予定）に公表する
予定であります。

以 上

平成22年11月4日
各 位

上場会社名 藤井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 藤井 昌一
（コード番号 9906）
問合せ先責任者 常務取締役社長室長 秋本 榮一
（TEL 028-662-6018）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,700 △20 90 20 2.07
今回発表予想(B) 22,388 △119 47 △2 △0.23
増減額(B-A) △312 △99 △43 △22
増減率(%) △1.4 ― △47.8 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

21,672 △241 △64 △67 △6.96

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,100 △15 60 0 0.00
今回発表予想(B) 17,622 △180 △41 △49 △5.11
増減額(B-A) △478 △165 △101 △49
増減率(%) △2.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

17,623 △143 20 10 1.07